
CLUB SECTEUR NOM PRENOM MAIL TELEPHONE

AGRIS SC Est  LOUIS   CHRISTOPHER Christopher.louissg@gmail.com 06 77 51 39 46

AIGRE AS Nord Ouest Rouillac X X X

ALLIANCE FOOT 3B Sud EL ARCHI ADDNANE jonald45@hotmail.fr 06 66 66 22 47

ANGOULEME BASSEAU JS Centre FODIL MUHAMMAD muhammad.fodil@gmail.com 06 74 03 45 51

ANGOULEME CHTE FC Centre COUVIDAT MATHIEU mathieucouvidat@acfcfootball.net 07 78 24 74 95

ANGOULEME LEROY CS Centre LAFAURIE DAMIEN geavdblafaurie@live.fr 06 25 73 33 58

BOUEX U.S. Est LAFON                                                                                      LOIC lafonloic@sfr.fr 06 76 97 36 34

BRIE AS Est NEUVILLE DAVID david_neuville@yahoo.fr 06 48 64 00 77

BRIE AS Est VIEUILLE ROBIN robin.vieuille@gmail.com 06 84 31 44 87

CHAMPNIERS ES Est RULLAU DAVID rullaudavid@laposte.net 06 07 56 32 89

CHASSENEUIL 16 US Nord Est GUILLAUME AXEL axel1298@hotmail.fr 06 52 91 73 85

CHATEAUBERNARD SL Cognac LOGEAIS HUGUES hugues.logeais@gmail.com 06 07 28 83 28

CHTE LIMOUSINE GJ Nord Est DELHOMME CHRISTOPHER christo33332@gmail.com 06 17 78 98 27

COGNAC FOOTBALL UA Cognac SAZARIN MAXIME maxime.sazarinn@gmail.com 06 01 29 51 50

ENT. CLAIX / ROULLET Sud MENEGHINI JEAN MICHEL jean-michel.meneghini@outlook.fr 06 85 79 60 84

ENT. ST ANGEAU ANAIS Nord Ouest Rouillac MICHELET NICOLAS mich-elec@orange.fr 06 83 10 71 01

ENT.SAINT BRICE Cognac BECUE BENOIT benoit.becue@orange.fr 06 50 08 83 98

ENTENTE FOOT 16 Nord Ouest Rouillac SALMIN ALBAN albansalmin@hotmail.fr 06 49 49 73 76

ES JAVREZAC Cognac BERRARD CEDRIC berrardcedric53@gmail.com 06 72 24 68 84

FC AUBETERRE Sud GODREAU JONATHAN godreaujonathan@yahoo.fr 06 50 74 79 99

FC BRIGEUIL Nord Est VERDIER ALAIN averdier35@gmail.com 06 38 60 79 75

FC BRIGEUIL Nord Est PETIT BAPTISTE bpetit.20521@gmail.com 06 42 49 64 23

FC CROUIN Cognac BONNET MATHIAS bonnet.mathias@icloud.com 06 42 80 72 67

FC CROUIN Cognac CHAOUA MEHDI mehdi.chaoua@yahoo.com 06 63 97 90 02

G.F.B Nord Ouest Rouillac DUBOILE QUENTIN duboile.quentin@gmail.com 06 76 07 56 29

G.F.B Nord Ouest Rouillac VANCAUWEMBERG CEDRIC stef.cedric@gmail.com 07 67 89 46 76

GENTE LA Cognac BRUNAUD JEROME brunaudjerome@live.fr 06 24 98 46 30

GJ ETC Nord Ouest Rouillac NEBOUT JULIEN j.nebout@yahoo.fr 06 63 91 88 54

GJ ETC Nord Ouest Rouillac LABAT PHILIPPE phihphi16@gmail.com 06 87 43 51 55

GRANDE CHAMPAGNE JS Cognac MOREAU ROMAIN romainmoreau16120@gmail.com 06 75 48 97 66

ISLE D'ESPAGNAC FCC Centre GIRARD FRANCIS 507328@lfna.fr 06 98 23 34 39

J.A BEL-AIR Centre EL HIMASS FAYCAL ehf9@hotmail.fr 06 50 19 31 16

J.S DES TROIS VALLÉES Nord Est ALBERT CHRISTOPHE christophealbert96@gmail.com 07 84 75 28 61

JARNAC SPORTS Cognac VIGNERON RAPHAEL vigneronraphael@hotmail.fr 06 89 71 31 32

LA COURONNE CO Centre PAREAU STEPHANE stephanepareau@orange.fr 06 87 70 83 24

LA ROCHE-RIVIÈRES FC Est LABESSE REMY remy.labesse@gmail.com 06 79 78 61 16

LAC 16 GJ Nord Est CHAMBRE STEPHANE stephanechambre@yahoo.fr 06 74 76 20 12

LIN. NERSAC FLEAC GJ Centre MAZEAUD DANIEL mazeaud.daniel@sfr.fr 06 10 45 39 19

MANSLE COQS ROUGES Nord Ouest Rouillac CURE QUENTIN quentin.cure@icloud.com 06 79 90 72 18

MERPINS AS Cognac DA SILVA JONATHAN jojetro270@gmail.com 06 34 87 19 20

MONTBRON USA Est FOURGEAU                                                                              JEAN MARIE jean-marie.fourgeau@orange.fr 06 38 37 38 77

FC BRIGEUIL Nord Est SOKOLIK JEREMIE jeremie.sokolik@hotmail.fr 06 42 13 56 75

RESPONSABLES TECHNIQUES JEUNES ou RESPONSABLES ECOLE DE FOOT
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ENT. AJM MONT/ESSP Sud LEMERCIER MATTHIEU matthieu.le-mercier0267@orange.fr 06 77 86 89 22

ENT. AJM MONT/ESSP Sud BRAUD ALEXANDRE alexandrebraud@orange.fr 07 89 61 33 31

MORNAC ES Est MERCIER JACKIE jackymercier2@gmail.com 06 13 96 03 84

MORNAC ES Est VIGIER WILFRIED vigier.wilfried@orange.fr 06 82 69 13 98

MOUTHIERS SC Sud RICHARD JEROME jerome.richard2007@gmail.com 06 47 27 38 63

PUYMOYEN AS Centre TROLONGE FRANCOIS trolonge.francois@orange.fr 06 19 97 77 40

ROUILLAC FC Nord Ouest Rouillac ETIENNE NICOLAS nicolasetienne@hotmail.fr 06 28 94 55 03

ROUILLAC FC Nord Ouest Rouillac BUSSIERE CHRISTOPHE toffbussiere@hotmail.fr 07 63 25 15 38

RUELLE OFC Est TARDIEU ROMAIN rtardieu21@gmail.com 06 41 91 16 74

RUFFECOIS STADE Nord Ouest Rouillac PINAUDEAU ARNAUD arnaud.pinaudeau@outlook.com 06 99 08 93 41

SALLES D'ANGLES AS Cognac X X X

SIREUIL JS Sud ZEBOUDJ ALI alizeboudj@gmail.com 06 79 26 28 56

SOYAUX AS Centre PINTO FRANCOIS amssoyaux@yahoo.fr 06 34 47 33 08

SOYAUX ASJ Centre LOUSTEAU OCEANE loustpm@yahoo.fr 06 40 83 14 54

SOYAUX ASJ Centre CLAIREMBAUD BRUNO bruno.clairembaud@gmail.com 06 32 86 24 03

ST MICHEL CS Centre BERTRAND LEA lea.bertrand1204@outlook.fr 06 73 37 70 22

ST SULPICE DE COGNAC Cognac X X X

ST YRIEIX 16 AS Centre MOUSSOUNI DJAMEL djamel.moussouni@live.fr 06 59 95 37 48

SUD CHARENTE FC Sud CHARDONNIERAS JEAN NOEL jeanno1675@orange.fr 06 45 53 26 81

U.S CHATEAUNEUF Sud VALLADON JEROME jerome.valladon@laposte.net 06 18 98 05 04

US BANDIAT FOOT Est  LAURENT GEROME glaurent16380@gmail.com 06 34 02 15 79

US CHANTILLAC Sud BARON ELISABETH elisabeth.16@live.fr 06 70 34 13 06

US CHANTILLAC Sud RICONNEAU MICHAEL riconneau2911@gmail.com 06 37 37 63 24

US TAPONNAT Nord Est PERRIERE ARNAUD arnaud.perriere@orange.fr 06 22 83 35 34

US TAPONNAT Nord Est LEROY FRANCIS taponnatfoot@hotmail.fr 06 70 14 28 64

VALLÉE ECHELLE GJ Est  MENTION PHILIPPE philippe-mention@wanadoo.fr 06 30 38 37 78

VERDILLE USA Nord Ouest Rouillac RAMOS THIBAULT thibramos03@hotmail.fr 06 59 87 21 71

VILLEBOIS HTE BOEME Sud ARMAGNAC JEAN PAUL jean-paul.armagnac@orange.fr 06 18 49 12 97
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CLUB SECTEUR NOM PRENOM MAIL TELEPHONE

AGRIS SC Est  MARJANE YASMINE 06 25 36 42 29

AGRIS SC Est
GRANGETEAU 

DUCONGE 
PASCAL pascal.grangeteaud@gmail.com 07 88 60 73 94

AIGRE AS Nord Ouest Rouillac CAILLAUD SIMON simon.caillaud@smac-sa.com 06 66 40 25 76

AIGRE AS Nord Ouest Rouillac FERRAND DIMITRY dimitri.ferrand@hotmail.fr 06 32 56 34 77

ALLIANCE FOOT 3B Sud BENAMSILI TATIANA educateurfoot3b@gmail.com 06 14 02 79 01

ANGOULEME BASSEAU JS Centre GHAZI OUSSAMA 07 82 24 14 65

ANGOULEME CHTE FC Centre VERLAINE JEAN CHRISTOPHE jverlaine@sfr.fr 06 31 97 50 52

ANGOULEME LEROY CS Centre LAFAURIE DAMIEN geavdblafaurie@live.fr 06 25 73 33 58

BOUEX U.S. Est LAFON                                                                                      LOIC lafonloic@sfr.fr 06 76 97 36 34

BRIE AS Est RIBIERE MATHIEU mr@truite-bellet.fr 06 71 96 85 38

CHAMPNIERS ES Est BONNIN PATRICE patou-bonnin@orange.fr 06 76 04 03 31

CHASSENEUIL 16 US Nord Est LINLAUD JEFFREY jeffrey-16@hotmail.fr 06 70 82 50 17

CHATEAUBERNARD SL Cognac LOGEAIS HUGUES hugues.logeais@gmail.com 06 07 28 83 28

CHTE LIMOUSINE GJ Nord Est DEPUTIER THOMAS tom1644@hotmail.fr 06 75 23 18 11

CHTE LIMOUSINE GJ Nord Est MERCIER LUCAS 06 43 37 05 34

ENT. CLAIX / ROULLET Sud MERCERON MARTIAL martial.merceron@orange.fr 06 78 58 83 62

ENT. CLAIX / ROULLET Sud MENEGHINI JEAN MICHEL jean-michel.meneghini@outlook.fr 06 85 79 60 84

COGNAC FOOTBALL UA Cognac ROA SAM sam.roa1@icloud.com 07 80 55 94 44

ENT. ST ANGEAU ANAIS Nord Ouest Rouillac MICHELET NICOLAS mich-elec@orange.fr 06 83 10 71 01

US CHATEAUNEUF Sud LASSAIGNE GUILLAUME guillaume.lassaigne@gmail.com 06 76 41 00 26

ENT.FCA _FCSC Sud X X X

ENT.SAINT BRICE ESNR Cognac BOUTIN CEDRIC cedric.boutin@hotmail.fr 06 98 97 23 49

ENTENTE FOOT 16 Nord Ouest Rouillac X X X

GFB Nord Ouest Rouillac X X X

GJ ETC Nord Ouest Rouillac BRUNETEAU JEAN-MICHEL 06 60 18 71 78

GRANDE CHAMPAGNE JS Cognac BARBOTTIN KEVIN kevinbarbottin@hotmail.fr 06 77 30 07 10

ISLE D'ESPAGNAC FCC Centre GIRARD FRANCIS 507328@lfna.fr 06 98 23 34 39

J.A BEL-AIR Centre GAROT JEAN CHRISTOPHE jeanchristophegarot@gmail.com 07 61 04 33 26

JARNAC SPORTS Cognac VIGNERON RAPHAEL 507098@lfna.fr 06 89 71 31 32

L.A GENTE Cognac BRUNAUD JEROME brunaudjerome@live.fr 06 24 98 46 30

LA COURONNE CO Centre KLEISSER TENT MATHIS vincent.kleissler@orange.fr 06 68 28 09 81

LA COURONNE CO Centre PAREAU FLAVIEN stephanepareau@orange.fr 06 87 70 83 24

LA ROCHE-RIVIÈRES FC Est ALEMAN ANTHONY anthonyaleman@sfr.fr 06 78 14 81 72

LA ROCHE-RIVIÈRES FC Est GONCALVES JIMMY  jimmy.goncalves16@gmail.com 06 72 03 72 54

RESPONSABLES DE CATEGORIE - U6_U7
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LAC 16 GJ Nord Est ROUSSEAU JOËL joerousseau@wanadoo.fr 06 73 58 22 06

LAC 16 GJ Nord Est NOUIDJEM SHEERAZADE sheerazade.nouidjem@gmail.com 06 35 19 87 40

LIN. NERSAC FLEAC GJ Centre COMPANS PATRICK 06 61 29 04 52

LIN. NERSAC FLEAC GJ Centre BARDY PHILIPPE p.bardy65@gmail.com 07 60 31 18 01

MANSLE COQS ROUGES Nord Ouest Rouillac MORISSON PATRICK patrick.morisson@orange.fr 06 77 19 79 55

MERPINS AS Cognac POLI SEBASTIEN nazbrock57@hotmail.com 06 59 08 43 07

MONTBRON USA Est FOURGEAU                                                                              JEAN-MARIE jean-marie.fourgeau@orange.fr 06 38 37 38 77

ENT. AJM MONT/ESSP Sud BRAUD ALEXANDRE 07 89 61 33 31

MORNAC ES Est MERCIER JACKY jackymercier2@gmail.com 06 13 96 03 84

MORNAC ES Est BERTRAND DAMIEN bertrand.dams@gmail.com 06 80 28 46 14

MOUTHIERS SC Sud AIRAULT DAMIEN airault.damien@laposte.net 06 37 95 94 77

PUYMOYEN AS Centre URTY ANDRE urty.andre@laposte.net 06 50 01 27 54

ROUILLAC FC Nord Ouest Rouillac BUSSIERE CHRISTOPHE toffbussiere@hotmail.fr 07 63 25 15 38

RUELLE OFC Est TARDIEU ROMAIN rtardieu21@gmail.com 06 41 91 16 74

RUFFECOIS STADE Nord Ouest Rouillac AUDONNET QUENTIN audonnetquentin@gmail.com 07 85 33 50 04

SALLES D'ANGLES AS Cognac X X X

SIREUIL JS Sud ZEBOUDJ ALI alizeboudj@gmail.com 06 79 26 28 56

SIREUIL JS Sud BURBAUD GUY guyburbaud@orange.fr 06 83 33 39 11

SOYAUX AS Centre PINTO FRANCOIS amssoyaux@yahoo.fr 06 34 47 33 08

ST MICHEL CS Centre PEREIRA THOMAS tholouka.26@gmail.com 07 69 39 91 82

ST SULPICE DE COGNAC Cognac X X X

ST YRIEIX 16 AS Centre MOUSSOUNI DJAMEL djamel.moussouni@live.fr 06 59 95 37 48

SUD CHARENTE FC Sud CHARDONNIERAS JEAN NOEL jeanno1675@orange.fr 06 45 53 26 81

US BANDIAT FOOT Est PETIT ALAIN alfranpetit@orange.fr 06 32 62 07 62

US BANDIAT FOOT Est  DELOUCHE DAMIEN ddams2416@yahoo.fr 06 86 94 92 84

US CHANTILLAC Sud BARON ELISABETH elisabeth.16@live.fr 06 70 34 13 06

US TAPONNAT Nord Est VIGNAUD SEBASTIEN jennifer.ballussaud@orange.fr 06 16 27 87 65

US TAPONNAT Nord Est PACE LAURENT pace-laurent@hotmail.fr 06 58 72 94 38

VALLÉE ECHELLE GJ Est  MENTION PHILIPPE philippe.mention@wanadoo.fr 06 30 38 37 78

VERDILLE USA Nord Ouest Rouillac BERTRAND JEAN LUC sceaducaillaud@gmail.com 06 81 57 03 19

VERDILLE USA Nord Ouest Rouillac ROBERT JEREMY jeremyrobert16140@gmail.com 06 43 30 03 23

VILLEBOIS HTE BOEME Sud ARMAGNAC JEAN-PAUL jeanpaularmagnac@gmail.com 06 18 49 12 97
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CLUB SECTEUR NOM PRENOM MAIL TELEPHONE

AGRIS SC Est GUICHETEAU ROMAIN 06 44 20 19 33

AGRIS SC Est DUQUEYROIX FLORIAN florian.duqueyroix@gmail.com 06 37 59 97 44

AIGRE AS Nord Ouest Rouillac BARGOT LIBER libert.bargot@gmail.com 06 03 43 14 04

AIGRE AS Nord Ouest Rouillac BOUSIQUE GAETAN gaetan.bousique@gmail.com 06 09 95 25 99

ALLIANCE FOOT 3B Sud BENAMSILI TATIANA educateurfoot3b@gmail.com 06 14 02 79 01

ANGOULEME BASSEAU JS Centre EL FADEL SAID 07 69 07 12 72

ANGOULEME CHTE FC Centre VERLAINE JEAN CHRISTOPHE jverlaine@sfr.fr 06 31 97 50 52

ANGOULEME LEROY CS Centre LAFAURIE DAMIEN geavdblafaurie@live.fr 06 25 73 33 58

BOUEX U.S. Est LAFON                                                                                      LOIC lafonloic@sfr.fr 06 76 97 36 34

BRIE AS Est BOURDEAU ENZO enzobourdeau16110@gmail.com 06 19 50 54 58

CHAMPNIERS ES Est BONNIN PATRICE patou-bonnin@orange.fr 06 76 04 03 31

CHASSENEUIL 16 US Nord Est LINLAUD JEFFREY jeffrey-16@hotmail.fr 06 70 82 50 17

CHATEAUBERNARD SL Cognac LOGEAIS HUGUES hugues.logeais@gmail.com 06 07 28 83 28

CHTE LIMOUSINE GJ Nord Est DEPUTIER THOMAS tom1644@hotmail.fr 06 75 23 18 11

ENT. CLAIX / ROULLET Sud MERCERON MARTIAL martial.merceron@orange.fr 06 78 58 83 62

ENT. CLAIX / ROULLET Sud MENEGHINI JEAN MICHEL jean-michel.meneghini@outlook.fr 06 85 79 60 84

COGNAC FOOTBALL UA Cognac ROA SAM sam.roa1@icloud.com 07 80 55 94 44

ENT  ST ANGEAU ANAIS Nord Ouest Rouillac MICHELET NICOLAS mich-elec@orange.fr 06 83 10 71 01

ENT  ST ANGEAU ANAIS Nord Ouest Rouillac MORISSON ALAIN 06 48 13 76 63

ENT SAINT BRICE ESNR Cognac X X X

US CHATEAUNEUF Sud MESLIER JONATHAN jonathan.meslier@free.fr 06 58 88 50 92

ENT.FCA _FCSC Sud X X X

ENTENTE FOOT 16 Nord Ouest Rouillac X X X

ES JAVREZAC Cognac BERRARD CEDRIC berrardcedric53@gmail.com 06 72 24 68 84

FC CROUIN Cognac BONNET MATHIAS bonnet.mathias@icloud.com 06 42 80 72 67

FC CROUIN Cognac CHAOUA MEHDI mehdi.chaoua@yahoo.com 06 63 97 90 02

GFB Nord Ouest Rouillac X X X

GJ ETC Nord Ouest Rouillac JAVELAUD JULIEN 06 08 63 43 30

GRANDE CHAMPAGNE JS Cognac DESCARSIN EMERIC descarsin.emeric@gmail.com 06 69 05 26 35

ISLE D'ESPAGNAC FCC Centre GIRARD FRANCIS 507328@lfna.fr 06 98 23 34 39

J.A BEL-AIR Centre GAROT JEAN CHRISTOPHE jeanchristophegarot@gmail.com 07 61 04 33 26

JARNAC SPORTS Cognac CHOLLET JEREMY j_3c@msn.com 06 76 88 45 91

JARNAC SPORTS Cognac VIGNERON RAPHAEL 507098@lfna.fr  06 89 71 31 32

L A GENTE Cognac BRUNAUD JEROME brunaudjerome@live.fr 06 24 98 46 30

RESPONSABLES DE CATEGORIE   U8_U9
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LA COURONNE CO Centre KLEISSER TENT DORIAN dorianldc@icloud.com 06 44 21 30 39

LA COURONNE CO Centre PARREAU STEPHANE stephanepareau@orange.fr 06 87 70 83 24

LA ROCHE-RIVIÈRES FC Est MAINGON  ZOE zmaingon@gmail.com 07 87 21 17 18

LAC 16 GJ Nord Est ROLLAND THIERRY laurence_rolland@bbox.fr 07 88 67 94 66

LIN. NERSAC FLEAC GJ Centre JEAN Grégory gregoryjean8@gmail.com 06 12 90 06 80

LIN. NERSAC FLEAC GJ Centre MAZEAUD DANIEL mazeaud.daniel@sfr.fr 06 10 45 39 19

MANSLE COQS ROUGES Nord Ouest Rouillac LABRUNIE OLIVIER olivier.labrunie@orange.fr 06 09 44 48 87

MANSLE COQS ROUGES Nord Ouest Rouillac VIDAUD PIERRE pierre.vidaud@gmail.com 06 16 65 13 24

MERPINS AS Cognac JASMIN ANTHONY anto3110@hotmail.fr 06 71 66 66 20

MONTBRON USA Est FOURGEAU                                                                              JEAN MARIE jean-marie.fourgeau@orange.fr 06 38 37 38 77

ENT. AJM MONT/ESSP Sud CARRON AURELIEN carronlily10@gmail.com 06 02 72 46 94

MORNAC ES Est PEREIRA OLIVIER portugais_33@hotmail.com 06 77 80 98 23

MOUTHIERS SC Sud FRESSIGNAC HAROLD 06 59 39 89 90

PUYMOYEN AS Centre LOPPE JEAN CLAUDE jeanclaudeloppe@yahoo.fr 06 22 80 11 07

ROUILLAC FC Nord Ouest Rouillac THIBIER ANTHONY 07 89 54 60 77

RUELLE OFC Nord Ouest Rouillac TARDIEU ROMAIN rtardieu21@gmail.com 06 41 91 16 74

RUFFECOIS STADE Est CONDE MAMADY 07 75 78 03 30 

RUFFECOIS STADE Est MEUNIER THEO theo.meunier578@gmail.com 06 49 12 25 88

SALLES D'ANGLES AS Cognac X X X

SIREUIL JS Sud ZEBOUDJ ALI alizeboudj@gmail.com 06 79 26 28 56

SIREUIL JS Sud MAHFOUDI AZIZ 07 66 65 04 98

SOYAUX AS Centre PINTO FRANCOIS amssoyaux@yahoo.fr 06 34 47 33 08

ST MICHEL CS Centre LAVIE GAETAN gaetan.lavie@gmail.com 06 08 05 37 58

ST SULPICE DE COGNAC Cognac X X X

ST YRIEIX 16 AS Centre MOUSSOUNI DJAMEL djamel.moussouni@live.fr 06 59 95 37 48

SUD CHARENTE FC Sud CHARDONNIERAS JEAN-NOEL jeanno1675@orange.fr 06 45 53 26 81

US BANDIAT FOOT Est PETIT ALAIN alfranpetit@orange.fr 06 32 62 07 62

US BANDIAT FOOT Est  DELOUCHE DAMIEN ddams2416@yahoo.fr 06 86 94 92 84

US CHANTILLAC Sud PEDE JONATHAN loulou0512@gmail.com 07 77 06 36 26

US TAPONNAT Nord Est PERRIERE ARNAUD arnaud.perriere@orange.fr 06 22 83 35 34

US TAPONNAT Nord Est LEROY FRANCIS taponnatfoot@hotmail.fr 06 70 14 28 64

VALLÉE ECHELLE GJ Est  MENTION PHILIPPE philippe.mention@wanadoo.fr 06 30 38 37 78

VILLEBOIS HTE BOEME Sud ARMAGNAC JEAN-PAUL jeanpaularmagnac@gmail.com 06 18 49 12 97

VILLEBOIS HTE BOEME Sud GALLIEN CHRISTIAN galliencc@gmail.com 07 86 79 19 70

C.S ST MICHEL Centre FOUGERE YANNIS
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CLUB SECTEUR NOM PRENOM MAIL TELEPHONE

AGRIS SC Est BURGEVIN AXEL sportingclubagris@gmail.com 06 43 87 25 27

AGRIS SC Est RAYNAUD THOMAS sportingclubagris@gmail.com 06 86 87 86 13

AS AIGRE Nord Ouest Rouillac BLANQUANT JULIEN juliobiarnes@hotmail.fr 06 78 77 88 86

AS AIGRE Nord Ouest Rouillac MARQUILLY KEVIN kevin.marquilly@hotmail.fr 06 68 04 37 79

ALLIANCE FOOT 3B Sud EL ARCHI ADDNANE jonald45@hotmail.fr 06 66 66 22 47

ANGOULEME BASSEAU JS Centre EL FELLAOUI AYMEN 07 49 10 55 36

ANGOULEME CHTE FC Centre DELVAL ANTOINE antoinedelval@acfcfootball.net 07 82 96 40 52

ANGOULEME CHTE FC Centre LIMOUSIN ALEXANDRE alexandrelimousin@acfcfootball.net 06 47 60 88 00

ANGOULEME LEROY CS Centre GALLOIS VALENTIN vlntn.glls@hotmail.fr 06 65 07 53 04

BOUEX U.S. Est X X X

BRIE AS Est X X X

CHAMPNIERS ES Est X X X

CHASSENEUIL 16 US Est DOS REIS MICHAEL michael.dosreis37@gmail.com 06 66 47 85 16

CHATEAUBERNARD SL Cognac BOURIN SEBASTIEN bourinsebastien@gmail.com 06 70 21 90 09

CHTE LIMOUSINE GJ Nord Est X X X

ENT. CLAIX / ROULLET Sud MERCERON MARTIAL martial.merceron@orange.fr 06 78 58 83 62

ENT. CLAIX / ROULLET Sud BRUIMAUD KARIM carokk16440@gmail.com 06 76 54 81 95

COGNAC FOOTBALL UA Cognac AUBERT BENJAMIN benji.aubert1202@laposte.net 06 60 31 49 34

ENT. ST ANGEAU ANAIS Nord Ouest Rouillac THOMAS MATHIEU 06 10 74 85 98

ENT.CHATEAUNEUF_SIRE Sud X X X

ENT.FCA _FCSC Sud X X X

ENT.SAINT BRICE ESNR Cognac ETEVENARD MATHIEU mathieu.etevenard@orange.fr 06 38 85 33 01

ENTENTE FOOT 16 Nord Ouest Rouillac X X X

GJ ETC Nord Ouest Rouillac LABRUNIE NICOLAS nicolas-lab16@hotmail.fr 06 16 58 84 85

GRANDE CHAMPAGNE JS Nord Ouest Rouillac LAURICHESSE VICTORIEN victorienlauri7@gmail.com 06 40 52 03 13

FC CROUIN Cognac BONNET MATHIAS bonnet.mathias@icloud.com 06 42 80 72 67

FC CROUIN Cognac CHAOUA MEHDI mehdi.chaoua@yahoo.com 06 63 97 90 02

ISLE D'ESPAGNAC FCC Centre GIRARD FRANCIS 507328@lfna.fr 06 98 23 34 39

J.A BEL-AIR Centre EL HIMASS FAYCAL ehf9@hotmail.fr 06 50 19 31 16

J.S DES TROIS VALLÉES Est ALBERT CHRISTOPHE christophealbert96@gmail.com 07 84 75 28 61

JARNAC SPORTS Cognac SAUVION NATHAN nathan.sauvion.professionnel@gmail.com 06 44 86 23 52

JARNAC SPORTS Cognac VIGNERON RAPHAEL 507098@lfna.fr 06 89 71 31 32

LA COURONNE CO Centre DOITEAU ENZO edoiteau31@gmail.com 06 19 83 33 10

LA ROCHE-RIVIÈRES FC Est CHAMONT JEREMY 563725@lfna.fr 06 83 38 05 91

LAC 16 GJ Nord Est ROBINSON CHARLIE charlie.robinson0709@gmail.com 06 43 55 85 79
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LAC 16 GJ Nord Est KOCKEN LÉON lk66@orange.fr 06 07 59 53 48

LIN. NERSAC FLEAC GJ Centre BOISSON BENJAMIN benjamin.boisson.16@gmail.com 06 13 45 14 28

LIN. NERSAC FLEAC GJ Centre BURBAUD HUGO 07 70 24 34 93

LIN. NERSAC FLEAC GJ Centre CERTAT VICTOR 06 58 08 14 15

MANSLE COQS ROUGES Nord Ouest Rouillac ABRAHAM BAPTISTE baptiste.abraham@ac-poitiers.fr 06 25 49 69 69

MANSLE COQS ROUGES Nord Ouest Rouillac SEBIRE JOHAN celine.guillot1005@gmail.com 07 87 58 29 63

MERPINS AS Cognac VERRIER FABIEN fabalaud@gmail.com 06 25 58 51 92

MONTBRON USA Est FOURGEAU JEAN MARIE jean-marie.fourgeau@orange.fr 06 38 37 38 77

ENT. AJM MONT/ESSP Sud MONPAYS GREGORY gregorymonpays@laposte.net 06 15 73 57 83

MORNAC ES Est MERCIER JACKY jackymercier2@gmail.com 06 13 96 03 84

MOUTHIERS SC Sud RICHARD JEROME jerome.richard2007@gmail.com 06 47 27 38 63

PUYMOYEN AS Centre TOMASIAK PHILIPPE Filiptomasiak@icloud.com 07 85 69 53 55

PUYMOYEN AS Centre FORESTIER NOAH 07 85 69 53 55

ROUILLAC FC Nord Ouest Rouillac CASSERON HERWANN 06 38 47 85 37

RUELLE OFC Est CHAMOULAUD THOMAS thomaschamoulaud93@gmail.com 06 64 97 84 58

RUELLE OFC Est INISAN JULIEN julieninisan6@gmail.com 06 44 75 16 14

RUFFECOIS STADE Nord Ouest Rouillac BORIACHON ALAN alanboriachon@gmail.com 06 80 48 05 12 

RUFFECOIS STADE Nord Ouest Rouillac ARLIN MATHIS belettemath16@gmail.com 06 02 27 84 85 

SALLES D'ANGLES AS Cognac X X X

SIREUIL JS Sud DHAMANI BOUALEM 06 42 12 05 35

SIREUIL JS Sud LE VEO JEREMY 06 13 03 48 82

SOYAUX AS Centre CHEVALERIA ROMUALD amssoyaux@yahoo.fr 06 32 42 08 02

SOYAUX AS Centre BADJI PAPA IBRAHIMA amssoyaux@yahoo.fr 06 09 63 22 13

ST MICHEL CS Centre DEMIRAJ ENGJELL demirajengjell@gmail.com 07 80 07 48 94

ST SULPICE DE COGNAC Cognac X X X

SUD CHARENTE FC Sud CHARDONNIERAS JEAN NOEL jeanno1675@orange.fr 06 45 53 26 81

US BANDIAT FOOT Est GUILLAUD CEDRIC cedric16110@gmail.com 06 38 70 89 73

US BANDIAT FOOT Est MASSON JACQUES jnmasson@orange.fr 06 73 37 87 35

VALLÉE ECHELLE GJ Est ALBERT CHRISTOPHE christophealbert96@gmail.com 07 84 75 28 61

VILLEBOIS HTE BOEME Sud HAVARD JULIEN julien.havard@laposte.net 06 09 90 44 61

VILLEBOIS HTE BOEME Sud MOUNIER JULIEN sotomounier.vaj@hotmail.fr 06 62 26 72 69

ST YRIEIX 16 AS Centre FROUGIER DAMIEN dams.froug@gmail.com 06 34 04 87 16

ST YRIEIX 16 AS Centre RUAULT THOMAS th.ruault@gmail.com 06 67 97 97 38

US CHANTILLAC Sud RICONNEAU MICKAEL riconneau2911@gmail.com 06 37 37 63 24
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